
DODATEK Č. 1
K SERVISNÍ SMLOUVĚ O ÚDRŽBĚ SYSTÉMU SPRÁVY

MOBILNÍCH ZAŘÍZENÍ

Č. 861/2018/PMDP
 (dále jen „Dodatek“)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.

IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683
se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 710
zastoupená  Ing. Miroslavem Kočico u, MSc, ekonomickým ředitelem,  pověřeným 
zaměstnancem 
bankovní spojení: 

dále jen „objednatel“ nebo též „PMDP“

a

O2 Czech Republic a.s.
IČO: 60193336, DIČ: CZ60193336
se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 2322
zastoupená Marcelem Kurfürstem MBA, na základě plná moci ze dne 10.11.2020
bankovní spojení: 

dále jen „zhotovitel“

společně dále jako „smluvní strany“

I.
Preambule

1. Smluvní strany spolu  uzavřely v souvislosti s poptávkovým řízením s názvem „Systém 
správy mobilních zařízení“  dne 21. 9. 2018 Servisní smlouvu o údržbě systému správy 
mobilních zařízení   č. 861/2018/PMDP, jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
poskytovat objednateli služby servisní podpory, údržby, rozvoje systému správy 
mobilních zařízení a odborné konzultace k jeho používání a k jeho dalšímu rozvoji  dle 
podmínek této smlouvy a závazek objednatele poskytnout zhotoviteli potřebnou 
součinnost a uhradit sjednanou odměnu  (dále jen „Smlouva“) .  Smlouva je uzavřena na 
dobu 48 měsíců ode dne její účinnosti, tj. ode dne 28. 11. 2018.

2. Smluvní strany  se dohodly  na pr odloužení doby trvání Smlouvy o další jeden rok  
v souladu s  článkem VI. odst. 1.  Smlouvy .  Za tímto účelem  uzavírají smluvní strany tento 
D odatek ke Smlouvě,  přičemž  jednotlivé změny Smlouvy j sou blíže specifikovány v čl.  II. 
tohoto Dodatku.



II.
Předmět dodatku

1. V článku II. odst. 1. Smlouvy se s účinností tohoto Dodatku mění text následovně:

1. Zhotovitel se zavazuje poskytovat služby dle této smlouvy po  dobu 60 měsíců ode  dne její 
účinnosti (čl. VI.), není-li dále stanoveno jinak.

2. V článku VI .  odst. 1. v druhé větě Smlouvy  se s účinností tohoto D odatku mění text 
následovně: 

Tato smlouva se  uzavírá na dobu 60 měsíců ode  dne její účinnosti, nedojde-li v mezidobí k 
nákupu dalších licencí, na něž by se servisní podpora zhotovitele měla rovněž vztahovat.

3. V článku III .  odst. 1. a odst. 2. Smlouvy  se s účinností tohoto D odatku mění text 
následovně: 

1. Služby uvedené v článku  I. odst. 3 písm. a) až g) a i) této smlouvy budou hrazeny dle 
tohoto odstavce paušální platbou:

Popis Cena bez DPH

1. Cena za servisní podporu na 60 měsíců

2. Další náklady nad rámec servisní podpory za 60 měsíců

Celková cena za servisní podporu za 60 měsíců

Kvartáln í cena za servisní  podporu (1/20  z celkové ceny za 
servisní služby)

Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad – fakturu na odměnu dle tohoto odstavce 1. 
vždy po období uplynutí příslušného kalendářního čtvrtletí, přičemž první a případně i 
poslední platba bude fakturována v poměrné výši dle skutečného zahájení a/nebo ukončení 
plnění dle této smlouvy Datem zdanitelného plnění je poslední kalendářní den kalendářního 
čtvrtletí,  za který je faktura vystavena.  K ceně bez DPH bude připočtena DPH dle platné 
legislativy v okamžiku plnění. 

2. Služby uvedené v článku I. odst. 3 písm. h) budou hrazeny dle skutečností takto:

Popis
Cena/hodina

bez DPH

1. Hodinová sazba zákaznických úprav

4. V článku VI. odst. 2. Smlouvy se s účinností tohoto Dodatku mění text následovně:

3. Objednatel je oprávněn navíc požadovat  prodloužení účinnosti smlouvy o další dva roky 
(opční právo objednatele). Zhotovitel se  zavazuje v případě využití opční ho práva 



objednatele, které  se objednatel zavazuje zhotoviteli písemně oznámit nejpozději 60 dnů 
přede dnem skončení účinnosti smlouvy, předložit objednateli novou cenovou nabídku (v 
rozsahu uvedeném v čl.  III odst. 1 a odst. 2 této smlouvy) a uzavřít s objednatelem písemný 
dodatek k této smlouvě, jehož předmětem bude prodloužení doby účinnosti této smlouvy na 
základě využití opčního práva objednatele.

5. Ostatní ujednání S mlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti 
beze změny. 

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že  PMDP  je právnickou osobou, v níž má většinovou 
majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se  na S mlouvu  včetně všech příloh a 
dodatků ,  v souladu s § 2 odst. 1 písm. m ) zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) , ve znění pozdějších předpisů , vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále také jen „Registr smluv“).

2. Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že  tento Dodatek  uveřejní v Registru smluv  
PMDP , a to ve verzi pro uveřejnění   nejpozději do 30 dnů od podpisu tohoto Dodatku .  
Smluvní strany dále prohlašují, že  cenová ujednání jsou obchodním tajemstvím  a 
budou vyjmuta z uveřejnění v Registru smluv.

3. Tento  D odatek nabývá platnosti dnem svého uzavření  a účinnosti dnem zveřejnění 
v  R egistru smluv .  Smluvní strany dále prohlašují  a potvrzují , že se ujednáními v tomto 
Dodatku mají v úmyslu řídit od 29. 11. 2022.

4. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto  D odatku a jsou s ním srozuměny a že 
tento  D odatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či 
nátlaku.

5. Tento Dodatek je uzavírán elektronicky.

V Plzni dne dle elektronického podpisu

…..
Plzeňské městské dopravní podniky, a. s. O2 Czech Republic a.s.
Ing. Miroslav Kočica, MSc Marcel Kurfürst MBA, Account Manager
ekonomický ředitel


		2022-10-07T09:24:50+0200
	Marcel Kurfürst


		2022-10-07T15:33:27+0200
	OBELISK Seal


		2022-10-07T15:34:11+0200
	OBELISK Seal


	



